מ"ת 4605-06-18 מדינת ישראל נ' ר(עציר)
תיק חיצוני: 234258/2018

כבוד השופטת נאוה בכור בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
ל ר (עציר) משיב

החלטה

לחוק העונשין רישא ס' 448 לפי - עבירות של הצתה לו אישום המייחס כתב הוגש כנגד המשיב .1
תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), ואיומים על פי ס' 192 לחוק.

בד בבד עם כתב האישום - הוגשה גם בקשה להארכת מעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

בין כי בזמן הרלוונטי לכתב האישום היה סכסוך כספי 2. בכתב האישום נשוא הבקשה מיוחס למשיב
המשיב לבין בני משפחתו של המתלונן, ע כ ע (להלן: "המתלונן"), המתגורר בכפר ---.